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W Niedzielę Palmową, 9 kwietnia, w Lasecznie odbył się III Gminny Kiermasz Wielkanocny.
Całość poprzedzona była kolejną edycją konkursu wielkanocnego skierowanego do dzieci,
młodzieży i osób dorosłych z terenu gminy Iława i okolic (w kategoriach: stroik
wielkanocny i palma wielkanocna).

Konkurs od lat ma charakter charytatywny. Cały dochód ze sprzedaży ozdób wielkanocnych
przeznaczony był na rehabilitację chorego dziecka. Wpłynęło bardzo dużo prac. Wszystkie zostały
wystawione na sprzedaż. W tegorocznej edycji, oprócz mieszkańców gminy Iława, wzięli udział
uczniowie i osoby dorosłe z ościennych gmin, a nawet powiatów. Nagrodzono autorów
najciekawszych prac. Otrzymali oni pamiątkowe dyplomy i symboliczne upominki. Niezawodne koła
gospodyń wiejskich z Gałdowa, Kałdun, Szymbarka, Radomka i Gulbia wystawiły świąteczne
smakołyki (baby wielkanocne, baranki, mazurki i inne), a także ozdoby wielkanocne (stroiki, pisanki,
palmy). Na scenie kiermaszu zaprezentowały się zespoły ludowe działające przy GOK w Lasecznie:
dziecięcy zespół folklorystyczny „Dzieci Ziemi Iławskiej" oraz ludowy zespół „Gosposie". Wszystkie
osoby obecne na imprezie mogły skosztować specjałów przygotowanych specjalnie na tę okazję oraz
napić się kawy i herbaty.

Duża część prac wykonanych przez dzieci została sprzedana za dowolnie deklarowaną cenę przez



kupującego, bowiem cel był charytatywny. Podczas kiermaszu zebrano prawie 900 zł. Pozostałe
prace będą dostępne w sali widowiskowej GOK-u do 14 kwietnia. Wszystkich chętnych zapraszamy
do zakupu pięknych ozdób, a także wsparcia akcji.

- Mieszkańcy Laseczna, goście z gminnych wsi oraz ościennych powiatów, którzy odwiedzili imprezę
i dokonali zakupów na naszym kiermaszu, potwierdzili potrzebę organizacji tego typu imprez przez
nasz ośrodek. Kiermasz odbył się w miłej i świątecznej atmosferze - podsumowują organizatorzy.

Dyrektor GOK w Lasecznie wraz z pracownikami serdecznie dziękuje wszystkim, którzy wsparli akcję
charytatywną (pomoc w rehabilitacji chorego Wiktorka) i życzy radosnych Świąt Wielkanocnych.

Laureaci XXIII Gminnego Konkursu Wielkanocnego „Święto Wiosny 2017"

W I kategorii wiekowej – Przedszkole
I miejsce: Praca zbiorowa grupa „0", Przedszkole w Ząbrowie. Opiekun: Małgorzata Osowska
II miejsce: Praca zbiorowa, dzieci z oddziału przedszkolnego, Przedszkole SSP w Gałdowie. Opiekun:
Ewa Zalewska
III miejsce: Alicja Woźniak, SSP nr 4 w Iławie. Opiekun: Alicja Piotrowska
III miejsce: Praca zbiorowa, Przedszkole SSP Gromoty. Opiekun: Anna Wysocka
Wyróżnienie:
Piotr Mikołajczyk- Gminne Centrum Kulturalno Biblioteczne w Samborowie
Cezary Grzywna- Przedszkole w Ząbrowie, Opiekun: Danuta Śliżewska
Artur Szymaniak- Przedszkole w Ząbrowie: Opiekun: Danuta Śliżewska
Grupa 3,4,5 latków- Przedszkole w Ząbrowie, Opiekun: Danuta Śliżewska
Marcelina Bojanowska- Przedszkole SSP Laseczno, Opiekun: Zofia Asztemborska

W II kategorii wiekowej – klasy I-III Szkół Podstawowych
I miejsce: Tobiasz Biener, SSP nr 4 w Iławie. Opiekun: Bożena Tomaszewska
II miejsce Jakub Skolmowski, SSP w Lasecznie. Opiekun: Joanna Szlasa
III miejsce: Praca grupowa, Placówka Wsparcia Dziennego w Gromotach. Opiekun: Krystyna
Ziółkowska, Grażyna Gortatowska
III miejsce: Amelia Ćwiklik, SSP Ząbrowo. Opiekun: Ewa Zawadzka
Wyróżnienie:
Michał Piotrowicz NSP w Tynwałdzie, Opiekun: Katarzyna Bakirzyńska
Mateusz Piotrowicz, NSP w Tynwałdzie, Opiekun: Marianna Łyżwa

W III kategorii wiekowej – klasy IV-VI Szkół Podstawowych
I miejsce: Alicja Migdał, SSP nr 3 w Iławie
II miejsce: Bartosz Skolmowski, SSP w Lasecznie. Opiekun: Jolanta Pszenna
III miejsce: Oliwia Przytulska, SSP Gałdowo. Opiekun: Mariola Kubska
III miejsce: Praca zbiorowa, Placówka Wsparcia Dziennego w Gromotach. Opiekun: Krystyna
Ziółkowska, Grażyna Gortatowska
Wyróżnienie:
Jolanta Paczkowska, Norbert Paczkowski, Natalia Koszytkowska, SSP w Lasecznie
Opiekun: Joanna Szlasa, Joanna Pszenna
Wiktoria Cackowska, SSP nr 3 w Iławie, Opiekun: Joanna Sierzpotowska
Maja Cyganowska, SSP w Dobrzykach

W IV kategorii wiekowej – Gimnazjum
I miejsce: Zofia Witkowska, Samorządowe Gimnazjum nr 1 w Iławie. Opiekun: Beata Niksa
II miejsce: Wiktoria Zaranek, Publiczne Gimnazjum im. Kawalerii Polskiej w Suszu. Opiekun:
Bogumiła Pyrzanowska



III miejsce: Wiktoria Sękowska, SG we Franciszkowie. Opiekun: Aneta Dreszel
III miejsce: Natalia Waszer, Liceum Ogólnokształcące im. Stefana Żeromskiego w Iławie. Opiekun:
Dorota Granica
Wyróżnienia:
Marta Wysocka, SG w Ząbrowie, Opiekun: Ksienia Zielińska,
Julia Jankowska, SG w Ząbrowie, Opiekun: Ksenia Zielińska

W V kategorii wiekowej – Dorośli
I miejsce: Genowefa Bielak
I miejsce: Marta Piotrowska
II miejsce: Irena Orzechowska
III miejsce: Praca Zbiorowa, seniorzy Rudzienice.
Biblioteka Publiczna w Rudzienicach, Opiekun: Wojciech Zieliński

W VI Kategorii: Palma Wielkanocna:
I miejsce: Wiktoria Bagan SSP Gałdowo, Opiekun: Mariola Kubska,
II miejsce: Genowefa Bielak
III miejsce: Wiktoria Łukomska, SG w Ząbrowie, Opiekun: Ksienia Jakubowska
Wyróżnienia:
Karol Krzywkowski SSP w Lasecznie, Opiekun: Joanna Szlasa
Klaudia Juszyńska, Gimnazjum Publiczne im. Kawalerii Polskiej w Suszu, Opiekun: Bogumiła
Pyrzanowska

Nadesłane przez: GOK w Lasecznie. 
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